

MÄLARSLINGAN

Nyhets- och informationsblad

Ring: 08-97 63 70 vid felanmälan och frågor, så ringer vi tillbaka.

En trivsamt boendemiljö i vår förening skapas av våra gemensamma ansträngningar!

Nummer 3

april 2020

Stämman

Som ni alla säkert har förstått så kommer årets stämma inte att kunna genomföras på vanligt sätt. Vi undersöker olika alternativ till att trots det kunna genomföra stämman och kommer att återkomma med mer information.

Styrelsen tar sitt ansvar och sitter kvar under tiden för att sköta de löpande uppgifterna. Ett tips är att titta på våra anslagstavlor där styrelsen kommer att sätta upp information bl.a. om föreningsstämman.

Årets städdag

I år kan vi inte arrangera vår trevliga städdag på det vanliga sättet, rådande situation sätter stopp för det. Vi hoppas ändå att många av er medlemmar går ut på egen hand och fixar där ni tycker det behövs och styrelsen har därför beslutat att betala ut 600 kr till samtliga medlemmar. Vi alla tar vårt ansvar och då får vi också ett fint område.

Det kommer att ställas ut krattor mellan husen och dessa finns där från 1 maj.

Är det något som ni saknar, skottkärra, spade, plastsäckar, rengöringsmedel, trasor, plastsäckar mm hör då av er till vicevärdkontoret 08 97 63 70 eller maila till info@malarslingan.se och vi ordnar så ni får allt som ni behöver.

Löven som krattas upp kan ni lägga på komposthögen ovanför gästparkeringen på Odd Fellowvägen.

Container

Vi kommer inte att beställa hem någon container i vår

Förslag på arbetsuppgifter

Ni som tycker era bänkar börjar se trista ut får gärna låna en slipmaskin och lasyr för att måla.

Boende i punkthusen kanske kan hjälpas åt med rensning av rabatterna framför husen och det är något som vi kan fortsätta att göra under hela sommaren. Vårt område kommer då att se så mycket trevligare ut.

Har ni frågor gällande trädgårdsarbetet så finns Gunhild Karlsson på OF och Birgitta Brown på ÅG som ni kan fråga. De vet vad vi behöver utföra och de fixar även så ni får jord till era rabatter på framsidan.

De vita trädetaljerna vid era uteplatser och trappräckena till övervåningen börjar att se trista ut, så där behövs lite rengöring eventuellt kanske lite bättring på färgen.

Rengöring av soptunnorna skulle också behövas på flera ställen.

Kontroll av Skyddsrummen

Sveriges skyddsrum ska enligt lagen om skyddsrum, kontrolleras och noterade fel åtgärdas så att skyddsrummen håller tillräcklig skyddsförmåga.

Det här gäller Skyddsrummen på Odd Fellowvägen 28 och 30 där vi har förråd. Vi uppmanar därför samtliga som hyr förråd att börjar städa upp i förrådsutrymmet, slänga det ni inte ska ha kvar redan nu och kontrollen ska utföras i samtliga förrådsutrymmen. Besiktningen är framskjuten på grund av rådande situation men måste ske före 1 september. Mer information kommer skickas till berörda medlemmar senare.

MÄLARSLINGAN

Nyhets- och informationsblad

Ring: 08-97 63 70 vid felanmälan och frågor, så ringer vi tillbaka.

En trivsam boendemiljö i vår förening skapas av våra gemensamma ansträngningar!

Nummer 3

april 2020

Inloggningskod till Bostadsrätterna

Medlemmar kan logga in på Bostadsrätterna för att söka information rörande bostadsrättsfrågor och medlemsförmåner. Gå in på "bostadsratterna.se" användarnamn: brf Mälarslingan och lösenord: 6053.

Fastighetsförsäkring

Från 1 maj är vår fastighetsförsäkring och bostadsrättstillägg försäkrade hos Folksam. Vid problem med skadedjur kontakta Anticimex.

Handla mat m.m.

Vi har några inom föreningen som erbjuder sig att handla åt oss som inte ska gå till affären och handla eller till apoteket. Ring till lokalen så kan vi förmedla kontakt med dem.

Kontakt och beslut av styrelsen

Om du har någon fråga kontakta gärna styrelsen via vår mail info@malarslingan.se eller lämna en skrivelse i föreningens brevlåda. Kontaktar ni oss på det sättet kan vi ta upp er fråga på nästa styrelsemöte och återkoppla till er lite snabbare.